Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022 Ano X - Edição nº 01124 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0D2BE4EA4E20332C2C4F962E51837B6

sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01124 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• DISPENSA Nº 038/2022

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO / CONTRATAÇÃO PPRP Nº 001.2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0D2BE4EA4E20332C2C4F962E51837B6

sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01124 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

 Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 001/2022
Processo Administrativo nº 011712/2021

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela
Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para Registro de
Preços Nº. 001/2022, objetivando registrar preços para futuras e eventuais aquisições de
eletroeletrônicos, equipamentos e suprimentos de informática para atender às demandas do Município
de Mulungu do Morro/BA, em favor da(s) empresa(s): EPISTEME COMÉRCIO E SERVIÇOS
EDUCACIONAIS EIRELI, no valor total estimado de R$ 33.300,00 (trinta e três mil e trezentos reais),
referente ao lote 07, AILTON SOARES DA SILVA PEREIRA EIRELI – ELITE MÓVEIS, no valor total
estimado de R$ 12.000,00 (doze mil reais), referente ao lote 05, A.L.B DE OLIVEIRA LTDA –
SHOPPING DO MÉDICO, no valor total estimado de R$ 64.000,00 (sessenta e quatro mil reais),
referente ao lote 06 e EFRAIM COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E PAPELARIA LTDA,
no valor total estimado de R$ 20.499,00 (vinte mil e quatrocentos e noventa e nove reais), referente ao
lote 08. Mulungu do Morro/BA, 01 de Fevereiro de 2022.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 080, 081, 082 e 083/2022

Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 001/2022
Processo Administrativo nº 011712/2021

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou nesta data Ata de Registro de Preços
com a(s) seguinte(s) empresa(s): EPISTEME COMÉRCIO E SERVIÇOS EDUCACIONAIS EIRELI, no
valor total estimado de R$ 33.300,00 (trinta e três mil e trezentos reais), referente ao lote 07, AILTON
SOARES DA SILVA PEREIRA EIRELI – ELITE MÓVEIS, no valor total estimado de R$ 12.000,00 (doze
mil reais), referente ao lote 05, A.L.B DE OLIVEIRA LTDA – SHOPPING DO MÉDICO, no valor total
estimado de R$ 64.000,00 (sessenta e quatro mil reais), referente ao lote 06 e EFRAIM COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E PAPELARIA LTDA, no valor total estimado de R$ 20.499,00 (vinte
mil e quatrocentos e noventa e nove reais), referente ao lote 08. Objeto: Registrar os Preços para futuras
e eventuais aquisições de eletroeletrônicos, equipamentos e suprimentos de informática para atender às
demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 12 (doze) meses, contado a partir da
assinatura da Ata de Registro de Preços, podendo ser prorrogado de acordo com a previsão legal.
Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Mulungu
do Morro/BA, 01 de Fevereiro de 2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5AF8EEA0E08EA1B56849B30BFF2D0D1F

sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01124 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01124 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 120301/2022

Dispensa nº 038/22.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa GPM BAHIA LTDA, no valor mensal de R$ 1.460,00
(mil quatrocentos e sessenta reais), perfazendo o valor global de R$ 17.520,00 (dezessete mil e quinhentos e
vinte reais). Objeto: Prestação de serviços de assessoria e consultoria em gestão de tecnologia da informação e
suporte técnico remoto e presencial, (transparência pública e acesso a informação), desenvolvimento e implantação de
projetos e de soluções informatizadas com tecnologias da informação e comunicação, implementação da ouvidoria e
manutenção do web site através do endereço www.mulungudomorro.ba.gov.br, promovendo o desenvolvimento
institucional do Município. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato. Mulungu do
Morro/BA, 07 de Janeiro de 2022.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 057/2022.
Processo Administrativo nº. 120301/2022

Dispensa nº 038/22.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa GPM
BAHIA LTDA, no valor mensal de R$ 1.460,00 (mil quatrocentos e sessenta reais), perfazendo o valor global de R$
17.520,00 (dezessete mil e quinhentos e vinte reais). Objeto: Prestação de serviços de assessoria e consultoria em
gestão de tecnologia da informação e suporte técnico remoto e presencial, (transparência pública e acesso a
informação), desenvolvimento e implantação de projetos e de soluções informatizadas com tecnologias da informação
e comunicação, implementação da ouvidoria e manutenção do web site através do endereço
www.mulungudomorro.ba.gov.br, promovendo o desenvolvimento institucional do Município. Vigência: 12 (doze)
meses, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA,
07 de Janeiro de 2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0D2BE4EA4E20332C2C4F962E51837B6

		2022-02-04T10:03:30-0300